EDITAL Nº. 14 /2021

Processo Seletivo para Contratação de Docente – Graduação

Centro de Ciências Sociais Aplicadas e Saúde
Área do Conhecimento: Enfermagem

Relação Final das Inscrições Deferidas

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Católica de Santos, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais, torna pública a relação final de inscritos para participação no Edital 08/2021, de 19/01/2021.

NOME RG

ANA APARECIDA DE SOUZA SANTANA GONÇALVEZ 15.668.391 SSP - SP

ELIZABETH CORREIA FERREIRA GALVÃO  17.508.218-2 SSP- SP

GLÁUCIA BARROSO MARTINS 32.103.294-9 SSP - SP

LUIZE FABREGA JUSKEVICIUS 45.982.364-4 SSP- SP

Santos, 08 de fevereiro de 2021.

Profª. Drª. Rosângela Ballego Campanhã

Pró-Reitora de Graduação